1

Протокол № 48/3

Заседания Контрольной комиссии   СРО НПР «БашстройТЭК»

Дата проведения: 16.08. 2011

Место проведения: РБ г. Уфа, ул. Худайбердина, 2

Время проведения 11 00

Присутствовали:

Председатель Контрольной комиссии:

Шнейер Борис Семенович –НП ГСК

Члены контрольной комиссии:

Мыльников Борис Александрович – ЗАО «Нефтехимремонт»

Магияров Эдуард Ильдарович – ООО «НПП «Авиатрон»

Колганов Александр Иванович – ЗАО «Газспецмонтаж»

Бакиев Разим Ахматсагитович – ЗАО «Ремсервис» ОАО «Нефтехимремстрой»

Приглашенные:

Нечепуренко Валерий Михайлович – главный специалист ПТО – секретарь Контрольной комиссии

Тема заседания:   Результаты  плановых проверок  предприятий - членов Партнерства СРО НПР «БашстройТЭК» .

Слушали: Секретаря  Контрольной комиссии Нечепуренко В.М. с информацией о результатах плановой проверки документов рабочими группами

Контрольной комиссии по вопросам займов и внесения денежных средств в компенсационный фонд следующих предприятий -  членов Партнерства:

Займы

1. ООО “Спецсистемтехнология” Реестр № 93

2. ООО «Марти» Реестр № 108

3.  ООО «Нефтехимремстрой-Базальт» Реестр № 201

4. ООО «УфаСпецСтройМонтаж» Реестр № 202

2

Компенсационный фонд

1. ООО  «Фирма СУ – 10» Реестр № 108

2. ООО «Строительно-монтажное управление» Реестр № 19

3. ООО «ИНКОТЭМ» Реестр № 23

4. ЗАО «Газспецмонтаж»  Реестр № 24

5. ООО «Инвест.строител.фирма-3»  Реестр № 122

6. ООО Партнертехсервис и К Реестр № 122

Решили:

П/Р

№

Наименование организации

Юридический адрес

Выявленные

нарушения

Принимаемые

Партнерством меры

Примечание Решение КК

Партнерства

Задолжность предприятий по займам

1/93 ООО “Спецсистемтехнология”

450080, РБ г. Уфа, Санаторий

«Зеленая роща»

Неисполнение требований

по оплате денежного займа

Долг 110 000 руб.

  Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

2/108 ООО «Марти»   Юр.адрес:

450076, РБ г. Уфа, ул.К.Маркса,

д3/2-1.9,

 Факт. адрес: 453256, РБ

г.Салават, ул.Якупова,1

Ген.директор

Фазылева Айгуль Салаватовна

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы 2-4кв.

2010г.,      1-2 кв 2011

Неисполнение требований

по оплате денежного займа

Долг 300 000 руб.

Письменные

предупреждения: 01-08 от

26.01.2011,

01/108 от 04.04..11

Осуществлена выездная

проверка 16.06.11

Предприятие отсутствует

по указанному адресу.

Осуществить проверку не

представляется

возможным.

Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

3/201 ООО «Нефтехимремстрой-

Базальт» 450112, РБ, г. Уфа, ул.

Соединительное шоссе, 2/1

Неисполнение требований

по оплате денежного займа

Долг 50 000 руб.

  Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

4/202 ООО «УфаСпецСтройМонтаж»

450005, РБ

г. Уфа, ул. Айская 75/1

Неисполнение требований

по оплате денежного займа

Долг 200 000 руб.

  Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

3

Задолжность предприятий по взносам в  компенсационный фонд

1/13 ООО  «Фирма СУ – 10»

450065, РБ, Уфа ул.Путейская, д

6, корпус А

Директор Каримов Марат

Мухарлямович

Не оплачен в полном

объеме взнос в компенсац.

фонд:

Необходимая сумма

2 000 000 руб.

Оплачено 0 руб.

Долг 2 000 000 руб.

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

2/19 ООО «Строительно-монтажное

управление» 453700, РБ г.

Учалы, ул. Горнозаводская, 18

Не оплачен в полном

объеме взнос в компенсац.

фонд:

Необходимая сумма

1 000 000 руб.

Оплачено 650 000 руб.

Долг 350 000 руб.

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

3/23 ООО ИНКОТЭМ

105425, г. Москва, Щелковское

шоссе, д 32 корп а, комн 17

Генеральный директор

Хафизов Рим Хамитович

Не оплачен в полном

объеме взнос в компенсац.

фонд:

Необходимая сумма

1 000 000 руб.

Оплачено 600 000 руб.

Долг 400 000 руб.

  Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

4/24 ЗАО Газспецмонтаж

450078, РБг. Уфа ул. Кирова, 103

Генеральный директор

Калганов Александр Иванович

Не оплачен в полном

объеме взнос в

компенс.фонд:

Необходимая сумма

500 000 руб.

Оплачено 400 000 руб.

Долг 100 000 руб.

  Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

5/122 ООО Инвест.строител.фирма-3

450005,РБ,г.Уфа,

ул.50-лет Октября,20

Директор

Слободчиков Константин

Не оплачен в полном

объеме взнос в компенсац.

фонд:

Необходимая сумма

500 000 руб.

  Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

4

Яковлевич  Оплачено 450 000

Долг 50 000 руб.

Не оплачены членские

взносы

2 кв 2011 Целевой взнос

6/204 ООО Партнертехсервис и К

452230, РБ Кушнаренковский

район, Базарная,1.

Директор

Ахметзянов Альфат Зайтунович

Не оплачен в полном

объеме взнос в компенс.

фонд:

Необходимая сумма

1 000 000 руб.

Оплачено 600 000 руб.

Долг 400 000 руб.

  Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

Председатель Контрольной комиссии:

Шнейер Борис Семенович            ______________________

Члены контрольной комиссии:

Мыльников Б.А                              ______________________

Магияров Э.И.                               ______________________

Колганов А.И.                                ______________________

Бакиев Р.А.                                      ______________________

Нечепуренко В.М.                         _______________________